



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2015 года № 295-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие государственного и муниципального управления до 2017 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие государственного и муниципального управления до 2017 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 647-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Развитие государственного и муниципального управления
до 2017 года»**

1. В позиции «Объем финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:
 - в абзаце первом цифры «696003,7» заменить цифрами «695985,1»;
 - в абзаце третьем цифры «166902,5» заменить цифрами «166883,9»;
 - в абзаце седьмом цифры «302,1» заменить цифрами «283,5».
2. В части первой раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:
 - в абзаце первом цифры «696003,7» заменить цифрами «695985,1»;
 - в абзаце третьем цифры «166902,5» заменить цифрами «166883,9»;
 - в абзаце седьмом цифры «302,1» заменить цифрами «283,5».
3. В разделе 10 «Характеристика подпрограмм государственной программы»:
 - в подпрограмме 1 «Развитие местного самоуправления в Саратовской области до 2017 года»:
 - в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:
 - в абзаце первом цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;
 - в абзаце третьем цифры «81,6» заменить цифрами «63,0»;
 - в части первой раздела 8 «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;
 - в абзаце третьем цифры «81,6» заменить цифрами «63,0».
4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие государственного и муниципального управления до 2017 года» приложения № 4 к государственной программе:
 - в позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие государственного и муниципального управления до 2017 года»:
 - в строке «всего»:
 - в графе 4 цифры «696003,7» заменить цифрами «695985,1»;
 - в графе 6 цифры «166902,5» заменить цифрами «166883,9»;
 - в строке «областной бюджет»:
 - в графе 4 цифры «696003,7» заменить цифрами «695985,1»;
 - в графе 6 цифры «166902,5» заменить цифрами «166883,9»;
 - в позиции «министерство по делам территориальных образований области (плательщик – управление делами Правительства области)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;

в графе 6 цифры «81,6» заменить цифрами «63,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;

в графе 6 цифры «81,6» заменить цифрами «63,0»;

в позиции «Подпрограмма 1 «Развитие местного самоуправления в Саратовской области до 2017 года»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;

в графе 6 цифры «81,6» заменить цифрами «63,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «302,1» заменить цифрами «283,5»;

в графе 6 цифры «81,6» заменить цифрами «63,0»;

в позиции «Основное мероприятие 1.5 «Участие в обеспечении профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «109,9» заменить цифрами «91,3»;

в графе 6 цифры «40,8» заменить цифрами «22,2»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «109,9» заменить цифрами «91,3»;

в графе 6 цифры «40,8» заменить цифрами «22,2».
